2 15 A. Dom. **RESURRECTIONIS D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. cum oct. Gl. Cr. *Sequentia Prf. Communicant et Hanc igitur propr. usq. ad Sab. proxim. inclus.* Ad Aspersionem *Vidi aquam usq. ad SS. Trinit. exclus.* Vesp. et Compl. ut in loco *per tot. oct.* *De S. Francisco de Paula hoc anne nihil fit.*

3 16 A. F. 2. *Paschae* dx 1 cl. *Celebre. Omn. ut 1ma die et pr. loco et sic per. oct. Gl. Cr. Vesp. de ead.*

A P R I L I S.

De S. Isidoro C. E. D. hoc anno fit 12 Aprilis Feto Semp. pasch. quoties extra Miss. administratur S. Eucharistia ad \tilde{V} . Panem de caelo etc. add. All. et loco „Deus qui nobis etc.“ dicti Orat.: „Spiritum nobis etc.“ quae ad Post com. Missae hodiernae et conclu. „Per. Chr. D. N. Amen.“ In administr. tamen Communiae infirmorum servari debet Rituale nulla habita ratione temp. Paschalis.

- 4 17 A. F. 3. (M. P.) De oct. dx. 1 cl. Gl. Cr. In Vesp. com. Vincentii Ferrerii C. (*simplific.*)
5 18 A. F. 4. De oct. sdx. Gl. Cr. com. S. Vinc. C. (sine lect.) ttm. Vesp. de eadem, com. S. Vinc. C.
6 19 A. F. 5. De oct. sdx. 2 or. Eccles. ttm. Vesp. de eadem.
7 20 A. F. 6. De oct. sdx. 2 or. Eccl. ttm. Vesp. de eadem.
8 21 A. Sabb. De oct. sdx. Vesp. ex Psalm. Sabb. ritu dupl. sub una Ant. scil. trino Allel. a cap de Dom. ad Bened. Dno non addit. Allel. *Abhinc usque Ad Ascens. Dni Hymn. eiusd. metri termin. Deo Patri... et Filio, Qui a mortuis except. qui propr. term. habent, et ad Prim. dic. \tilde{V} . br. Qui surrexisti a mortuis*

Notae pro tempore paschali:

1. *Ad Compl. tot. temp. pasch. Ant. Allel., quod etiam addit. in fine Ant. „Salva nos“ et ad \tilde{V} . custodi. In B. br. vero dupl. All.*
2. *Tot. temp. Pasch. dicunt. 3 Ps. cuiusl. Noct. sub una et quidem prima Ant.*
3. *In festis Sanctorum ad Invit., Ant., Versiculas (except. precib. ad Prim. et Compl. et post \tilde{V} . „Pretiosa“ ad Prim.) et ad B. post Ll. additur unum All. ubi non est; ad R. B. vero brevia, Horar. et Comp. dicunt. 2 Allel.*

A P R I L I S.

4. *Preces ad Prim. et Compl. et resumuntur et dicunt. quando non est. dx. vel infra octav.*
5. *In Miss. ad introit. add. 2 Allel., ad offert. et Communionem unum Allel.*
- 9 22 A. **Dom. in Albis** et 1 post Pasch. 1 cl. De ea dx Off. ut in Psalt. temp. pasch. et pr. 1. ad Prim. 3 ps. cum Symb. (sine preebus) *V. Qui surrexisti Gl. Cr. Prf. Pasch. in hoc potissimum (Comcant et Hanc igitur commun.) Ite Missa est hodie et amplius sine Allel.* In Vesp. com. seq.
- 10 23 A. F. 2. S. Joannis Damasceni C. E. D. dx. (d. a. ex 27 Mart.) v. h. m. Ll. 1 N. *Sapientiam* 2 et 3 pr. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. a cap. de seq. (Ant. OD.) com. praec. (Ant. Hic vir).
- 11 24 A. F. 3. S. Leonis Pp. C. E. D. dx. Gl. Cr. Pr. Pasch. Vesp. a cap. de seq. (v. h. m. Ant. OD.) com. praec. (Ant. Dum esset).
- 12 25 A. F. 4. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. (d. a. ex 4 huj.) v. h. m. Ll. 1 N. *Sapientiam* Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. (Ant. OD.) com. seq.
Abhinc resumuntur off. Vot. et com. crucis.
- 13 26 R. F. 5. S. Hermenegildi M. sdx. Ll. 1 N. Inc. lib. Act Aplr. In Laud. com. Crucis, ad Prim. preces) Gl. 2 or. *Concede 3 Eccl. Prf. Pasch. Vesp. de seq. com. praec. et SS. Tiburtii et Socior. Mm.*
- 14 27 R. F. 6. S. Justini M. dx. 9 l. et com. SS. Mm. Gl. Prf. Pasch. In Vesp. com. seq.
- 15 28 A. Sab. Off. vot. de Immac. Conc. B. M. V. sdx. *In Laud. com. Crucis. Ad Prim V. Qui natus et pree. Gl. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. Prf. B. Vesp. de seq. com. praec. et Dom.*
- 16 29 A. **Dom. 2 post Pascha.** S. Sepulcri D. N. J. Chr. dxm. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. com. seq. et Dom.